ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

Số:         /UBND-TN

V/v góp ý đối với dự thảo Kế

hoạch triển khai thực hiện Quy

hoạch hạ tầng phòng cháy và

chữa cháy thời kỳ 2021 - 2030,

tầm nhìn đến năm 2050

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2024

        Kính gửi: Công an tỉnh Quảng Ngãi.

Theo nội dung đề nghị của Công an tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

2323/CAT-TM(PCCC) ngày 02/4/2024 về việc tham gia góp ý đối với dự thảo

Kế hoạch triển khai thực hiện Quy hoạch hạ tầng phòng cháy và chữa cháy thời

kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050.

Trên cơ sở nội dung đề xuất của Công an thành phố tại Công văn số

1299/CATP(PCCC) ngày 07/5/2024 và qua nghiên cứu, rà soát nội dung dự thảo

Kế hoạch triển khai thực hiện Quy hoạch hạ tầng phòng cháy và chữa cháy thời

kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050, UBND thành phố thống nhất với nội

dung dự thảo nêu trên.

UBND thành phố phúc đáp nội dung trên để Công an tỉnh Quảng Ngãi -

đơn vị chủ trì, tổng hợp theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (B/cáo);

- CT, các PCT UBND TP;

- VPUB: CPVP, CV(TN);

- Lưu: VT, Đức.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2024-05-08T10:29:53+0700

		2024-05-08T10:31:13+0700

		2024-05-08T10:31:13+0700

		2024-05-08T10:31:13+0700

		2024-05-08T10:31:13+0700